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Candidatos Matriculados em Caracter Provisério da Primeira Chamada da Lista de Espera no SiSU 2021.1

Confiraatabela com os nomes, cursos e matticulas dos candidatos habilitados para realizarem o procedimento no SIGAA
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NOME DO CURSO
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ADMINISTRACAO
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TURNO

NOTURNO
NOTURNO
NOTURNO
NOTURNO
NOTURNO
NOTURNO
NOTURNO
NOTURNO
NOTURNO
NOTURNO
NOTURNO
NOTURNO
NOTURNO
NOTURNO

NOME DO CANDIDATO

ALESSANDRA BARROSO SOARES REIS
ANA LAURA ARAUJO POLASTRIANTUNES
ANNA ALICE SOARES DE JESUS DA ROCHA
GABRIELLE FREIRE FLORINDO ARAUJO
HENRICO RIBEIRO RODRIGUES OLIVEIRA
JEFFERSON BRENO AFONSO HOLMANN
JOAO ALVES PEDROSO

JOAO LUCAS VIEIRA DE MACEDO ROCHA
LETICIA PEIXOTO FERREIRA BARROS
LORRAINE ULLMANN MARCHON TEIXEIRA
LUIS FELIPE BARBOSA TOMAZ

VALESKA CARDOSO DA COSTA

VITOR HUGO DE OLIVEIRA LAVINAS
YARA FERREIRA FARIA CAIAFFA

MATRICULA

20210019578
20210017742
20210019658
20210017798
20210017911
20210017869
20210017902
20210019282
20210017840
20210017887
20210017822
20210019344
20210019415
20210019406
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