

UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO RIO DE JANEIRO PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO PROGRAD/UFRRJ

Candidatos Matriculados em Carácter Provisório da Primeira Chamada da Lista de Espera no SiSU 2021.1

Confira a tabela com os nomes, cursos e matrículas dos candidatos habilitados para realizarem o procedimento no SIGAA

CAMPUS	NOME DO CURSO	TURNO	NOME DO CANDIDATO	MATRÍCULA
TRÊS RIOS	ADMINISTRAÇÃO	NOTURNO	ALESSANDRA BARROSO SOARES REIS	20210019578
TRÊS RIOS	ADMINISTRAÇÃO	NOTURNO	ANA LAURA ARAUJO POLASTRI ANTUNES	20210017742
TRÊS RIOS	ADMINISTRAÇÃO	NOTURNO	ANNA ALICE SOARES DE JESUS DA ROCHA	20210019658
TRÊS RIOS	ADMINISTRAÇÃO	NOTURNO	GABRIELLE FREIRE FLORINDO ARAUJO	20210017798
TRÊS RIOS	ADMINISTRAÇÃO	NOTURNO	HENRICO RIBEIRO RODRIGUES OLIVEIRA	20210017911
TRÊS RIOS	ADMINISTRAÇÃO	NOTURNO	JEFFERSON BRENO AFONSO HOLMANN	20210017869
TRÊS RIOS	ADMINISTRAÇÃO	NOTURNO	JOAO ALVES PEDROSO	20210017902
TRÊS RIOS	ADMINISTRAÇÃO	NOTURNO	JOAO LUCAS VIEIRA DE MACEDO ROCHA	20210019282
TRÊS RIOS	ADMINISTRAÇÃO	NOTURNO	LETICIA PEIXOTO FERREIRA BARROS	20210017840
TRÊS RIOS	ADMINISTRAÇÃO	NOTURNO	LORRAINE ULLMANN MARCHON TEIXEIRA	20210017887
TRÊS RIOS	ADMINISTRAÇÃO	NOTURNO	LUIS FELIPE BARBOSA TOMAZ	20210017822
TRÊS RIOS	ADMINISTRAÇÃO	NOTURNO	VALESKA CARDOSO DA COSTA	20210019344
TRÊS RIOS	ADMINISTRAÇÃO	NOTURNO	VITOR HUGO DE OLIVEIRA LAVINAS	20210019415
TRÊS RIOS	ADMINISTRAÇÃO	NOTURNO	YARA FERREIRA FARIA CAIAFFA	20210019406